

Specificații tehnice (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul procedurii de achiziție: 21012680 din 30 septembrie 2019

Denumirea procedurii de achiziție: Produse parafarmaceutice (extrabuget) – 2020

Denumirea procedurii de achiziție: Produse parafarmaceutice (extrabuget) – 2020										
Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea bunurilor	Unitatea de masura	Cantitate a	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare	Clasificare bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
33600000-6	4	Asternut igienic	Bucată	5,000.00	4.31	5.172	21550.0000	25860.0000	la comandă, după necesități în decurs de 3 zile.	
33600000-6	5	Asternut igienic	Bucată	5,000.00	5.91	7.092	29550.0000	35460.0000	la comandă, după necesități în decurs de 3 zile.	
33600000-6	6	Asternut igienic	Bucată	3,000.00	5.91	7.092	17730.0000	21276.0000	la comandă, după necesități în decurs de 3 zile.	
33600000-6	72	Emplastru	Bucată	100.00	21.25	25.5	2125.0000	2550.0000	la comandă, după necesități în decurs de 3 zile.	
33600000-6	73	Emplastru	Bucată	50.00	39.5	47.4	1975.0000	2370.0000	la comandă, după necesități în decurs de 3 zile.	
33600000-6	105	Pansament absorbant	Bucată	5,000.00	3.8	4.56	19000.0000	22800.0000	la comandă, după necesități în decurs de 3 zile.	
33600000-6	106	Pansament absorbant	Bucată	5,000.00	4.4	5.28	22000.0000	26400.0000	la comandă, după necesități în decurs de 3 zile.	
33600000-6	107	Pansament absorbant	Bucată	5,000.00	5.3	6.36	26500.0000	31800.0000	la comandă, după necesități în decurs de 3 zile.	
33600000-6	108	Pansament post operator	Bucată	200.00	1.2	1.44	240.0000	288.0000	la comandă, după necesități în decurs de 3 zile.	
33600000-6	109	Pansament post operator	Bucată	200.00	2	2.4	400.0000	480.0000	la comandă, după necesități în decurs de 3 zile.	
33600000-6	110	Pansament post operator	Bucată	30.00	2.9	3.48	87.0000	104.4000	la comandă, după necesități în decurs de 3 zile.	
33600000-6	111	Pansament post operator	Bucată	30.00	3.8	4.56	114.0000	136.8000	la comandă, după necesități în decurs de 3 zile.	
33600000-6	112	Pansament post operator	Bucată	30.00	4.4	5.28	132.0000	158.4000	la comandă, după necesități în decurs de 3 zile.	
33600000-6	113	Pansament post operator	Bucată	30.00	5.2	6.24	156.0000	187.2000	la comandă, după necesități în decurs de 3 zile.	
33600000-6	114	Pansament post operator	Bucată	50.00	1.2	1.44	60.0000	72.0000	la comandă, după necesități în decurs de 3 zile.	
33600000-6	115	Pansament post operator	Bucată	50.00	2	2.4	100.0000	120.0000	la comandă, după necesități în decurs de 3 zile.	
33600000-6	116	Pansament post operator	Bucată	100.00	2.9	3.48	290.0000	348.0000	la comandă, după necesități în decurs de 3 zile.	
33600000-6	117	Pansament post operator	Bucată	100.00	3.8	4.56	380.0000	456.0000	la comandă, după necesități în decurs de 3 zile.	
33600000-6	118	Pansament post operator	Bucată	100.00	4.4	5.28	440.0000	528.0000	la comandă, după necesități în decurs de 3 zile.	
33600000-6	119	Pansament post operator	Bucată	100.00	5.2	6.24	520.0000	624.0000	la comandă, după necesități în decurs de 3 zile.	

Suma totala

143,349.00

172,018.80

Numele, Prenumele: Budurin Igor În calitate de: director

Ofertantul: "GRAZY PRICE MEDICAL" SRL Adresa: mun.Chisinau, str. Gheorghe Madan, 87/7